香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容

而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

China Dongxiang (Group) Co., Ltd.

中 國動向（集 團）有 限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：3818）

關於首席執行官、執行董事兼執行委員會主席辭任的
澄清公告

謹此提述中國動向（集團）有限公司（「本公司」）關於Sandrine, Suzanne, Eléonore, Agar

Zerbib女士（「Zerbib女士」）於二零一一年十月二十日辭任本公司首席執行官、執行董事

兼執行委員會主席的公告。董事會謹此澄清Zerbib女士辭任是由於其個人理由及其他事

務承擔。

承董事會命

中國動向（集團）有限公司

主席

陳義紅

香港，二零一一年十月二十四日

於本公告日期，本公司執行董事為陳義紅先生及秦大中先生；本公司非執行董事為高煜

先生；以及本公司獨立非執行董事為徐玉棣先生、項兵博士及金志國先生。

– 1 –